ПРОТОКОЛ №4

заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг учреждениями в сфере культуры Чаа-Хольского кожууна на 2018 год.

С. Чаа-Холь                                                                                                                     10.10.2018 г.

Присутствовали:

Сундуй В.В. - Председатель Общественного совета,

Натпит С.О. - секретарь.

Члены совета: Доктугу А.Ч., Даваа А.Ю., Монгуш У.Х.

Приглашенные:

Повестка дня:

1. О составлении плана по улучшению качества условий оказании услуг
муниципальными учреждениями культуры Чаа-Хольского кожууна

                                                                                    Докладывает: Доктугу А.Ч.

Общественный совет решил:

1. Рекомендовать учреждениям культуры, разработать и утвердить планы по

улучшению качества условий оказываемых услуг.

Председателя Общественного совета                                Сундуй В.В.